Приложение 1

Директору МБОУ СОШ №1 п.Восточный

Хисамудинову А.Р.

 ,

(ф.и.о. родителей)

                                                                                           проживающего (-ей) по адресу

тел.

заявление.

В связи с не ликвидацией академической задолженности и невыполнением учебного

плана школы 20 /20 учебного года по

 прошу предоставить

моему сыну (дочери), условно переведенному (ой) в

класс, обучение по

индивидуальному учебному плану с 20      г. по 20     г.

За освоение индивидуального учебного плана моим сыном (дочерью) несу полную

ответственность.

Предупрежден (а) о том, что если мой сын (дочь) не ликвидирует академическую

задолженность в установленные сроки, то он (а) не будет допущен (а) к государственной итоговой

аттестации за курс основного общего образования. (В соответствии со статьей 59 Федерального

закона «Об образовании в Российской Федерации»№ 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г.)

С положением «О порядке обучения по индивидуальному учебному плану

обучающихся, не ликвидировавших академическую задолженность» ознакомлен (а).

дата подпись